



Tietoa alkavasta vakuutuskaudesta / matkustajavakuutus

MUUTOKSIA IFIN LIITTOVAKUUTUKSEN MATKUSTAJAVAKUUTUKSESSA 2024

Vakuutuksessa noudatetaan matkavakuutusehtoa MAT 120.7.

Alamäkipyöräily on lisätty urheilulajiksi, jossa vakuutus ei ole lainkaan voimassa. Aiemmin urheilurajoitus on koskenut vain lajin kilpaurheilua ja sen harjoittelua. (1.3.1 Urheilurajoitus)

Indeksin tarkistuslukuna käytetään jatkossa heinäkuun pistelukua. Aiemmin käytettiin syyskuun pistelukua. Indeksi tarkistetaan ensimmäisen kerran heinäkuun pisteluvun perusteella vuonna 2025 alkavilla vakuutuskausilla. (2.4 Indeksitarkistukset)

Ehtokohtaa on tarkennettu siten, että ohjaamisen sijaan vakuutusyhtiöllä on oikeus määrätä vakuutettu tutkimukseen tai hoitoon valitsemalleen palveluntuottajalle. Ehtokohtaa on tarkennettu myös sellaisen tilanteen osalta, jos vakuutettu kuitenkin käyttää itse valitsemaansa palveluntuottajaa. Tällöin vakuutusyhtiöllä on oikeus korvata tutkimuksesta ja hoidosta vain se osa, mitä tutkimus ja hoito olisivat maksaneet vakuutusyhtiön kustantamana vakuutusyhtiön valitsemalla palveluntuottajalla. (2.5 Vakuutusyhtiön oikeus määrätä hoitopaikka)

Ehtokohtaa on tarkennettu siten, että hoitokulukorvausta ei makseta myöskään sellaisista komplikaatioista tai myöhemmistä toimenpiteistä, jotka ovat aiheutuneet näkökyvyn heikentymisestä tai taittovirheen tutkimisesta, hoidosta tai korjaamisesta leikkauksella. (3.1.1 Korvaus hoitokuluista)

Ehtokohtaan on lisätty, että matkan keskeytymisenä korvattavia välttämättömiä, ylimääräisiä majoituskustannuksia korvataan enintään 14 vuorokauden ajalta, jos keskeytymisen syynä on vakuutetun lähiomaisen kuolema, vakava tapaturma tai vakava, odottamaton ja äkillinen sairastuminen. Aikarajoitus ei koske siis tilannetta, jossa vakuutetulle itselleen sattuu korvaukseen oikeuttava matkasairaus tai -tapaturma. (3.1.3 Korvaus matkan keskeytyessä)

Ydinvahinkoja koskeva ehtokohta (4.5. Ydinvahinko) on poistettu. Poistaminen perustuu muutokseen vakuutusyhtiön jälleenvakuutussuojassa. Jatkossa ydinvahinkoihin sovelletaan yleisten sopimusehtojen kohtaa 8 ”Kaikkia vakuutusturvia koskevat yhteiset rajoitukset”.